



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce 19.11.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach zwanych dalej zamówieniami w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych w 2020 roku do jednostek transportowych oraz pojemników metalowych dla potrzeb Spółki „Wodociągi Kieleckie”.**

Znak sprawy: KML - 45/2019 (ID 275408)

W dniu 18.11.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że przez „pojemniki metalowe” Wykonawca rozumie dokonywanie zakupu paliwa do kanistrów?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający odpowiada, iż pod pojęciem „pojemniki metalowe” rozumie pojemniki metalowe przeznaczone i dostosowane do przechowywania i transportu paliw płynnych tj. kanistry i beczki.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie jakiej pojemności będą „pojemniki metalowe”?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający informuje, że dysponuje kanistrami o pojemności 10 i 20 litrów oraz beczkami o pojemności 200 litrowe.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w projekcie umowy § 5 ust. 1, 3, 6 oraz SIWZ II, pkt 3 i zaakceptuje wydłużenie czasu dostarczania kart do 15 dni roboczych od dnia podpisania umowy?

Karty w zależności od ilości kart dostarczane są przesyłką pocztową/ kurierską.

Wykonawca stara się dostarczyć karty w jak najkrótszym czasie, jednak mogą wystąpić okoliczności, które są niezależne od Wykonawcy.

W związku z tym Wykonawca prosi o wydłużenie terminu dostarczania kart.

Odpowiedź nr 3.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na akceptację opłaty za karty (§ 5 ust 6):

* 0 zł netto za kartę nową,

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),?

Odpowiedź nr 4.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy w § 6 ust 6 oraz SIWZ II pkt 6 i zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź nr 5.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania numeru rachunku bankowego w treści umowy (§ 6 ust 6) oraz dokonania stosownych zmian w § 6 ust 7-8? Numery rachunków, na które regulowane są należności ustalone są indywidualnie dla każdego kontrahenta i wskazane są w treści faktury VAT.

Odpowiedź nr 6.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 6 ust. 11,13 poprzez zamianę słowa: „ust. 6” na słowa: „wskazany w treści faktury”?

Odpowiedź nr 7.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy w § 7 ust. 2 a) poprzez odstąpienie od kary umownej i zaakceptuje procedurę reklamacyjną: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne.

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

W przypadku paliwa nie spełniającego wymagań jakościowych Zamawiający ma możliwość złożenia reklamacji.

Odpowiedź nr 8.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy w § 7 ust. 2-4 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niewykorzystanej części wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź nr 9.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez ujednoczenie zapisów i zamianę w § 7 ust. 2 b) słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy” na słowa: „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Odpowiedź nr 10

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego zapisu w § 7 o proponowanej treści:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź nr 11.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 7 ust 6 poprzez dodanie po słowach: „.Wykonawca” dodanie słów: „ po uznanej reklamacji”?

Odpowiedź nr 12.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia

24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź nr 13.

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ wraz z załącznikami pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie jako Załącznika do umowy klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (klauzula stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź nr 14.

Zamawiający dopuszcza załączenia do umowy klauzuli informacyjnej Wykonawcy, wynikającej z rozporządzenia o ochronie danych osobowych – RODO.

PROKURENT
Dyrektor ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Władysław Karol Jucewicz